

SOZIALDEMOKRATISCHE PARTEI DEUTSCHLANDS

Fraktion im Rat der Stadt Oelde

Florian Westerwalbesloh I Brucknerstraße 16 I 59302 Oelde

Stadt Oelde

Herrn Bürgermeister Knop Ratsstiege 1 59302 Oelde SFlorian Westerwalbesloh Fraktionsvorsitzender

SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde Brucknerstraße 16 59302 Oelde

Telefon: 0170 6260559 Westerwalbesloh@spd-oelde.de www.spd-oelde.de

Sonntag, 23. Juni 2013

Umbesetzung in Gremien

Sehr geehrter Herr Bürgermeister Knop,

im Namen der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde beantragen wir, o. g. Antrag auf die Tagesordnung der nächsten Sitzung des Rates der Stadt Oelde zu setzen.

1. Umbesetzung im Ausschuss für Umwelt, Energie und Mobilität

Der Rat der Stadt Oelde beruft Herrn Michael Hütig, wohnhaft Käthe-Kollwitz-Str. 21 in Oelde, als Nachfolger von Frau Katharina Noll zum stellvertretenden sachkundigen Bürger in den Ausschuss für Umwelt, Energie und Mobilität.

2. Umbesetzung im Ausschuss für Schule, Kultur und Sport

Der Rat der Stadt Oelde beruft Herrn Oliver Seifert, wohnhaft Schubertstr. 8 in Oelde, als Nachfolger von Frau Astrid Jennen-Kleinhaus zum sachkundigen Bürger in den Ausschuss für Schule, Kultur und Sport. Mit dem Ausscheiden von Frau Jennen-Kleinhaus wird Herr Philipp Töpsch, wohnhaft Leuschnerstraße 6 in Oelde, als stellvertretender sachkundiger Bürger berufen.

Mit freundlichen Grüßen

J.-Francisco Rodriguez

Sprecher der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde

Florian Westerwalbesloh

Horian Westerwalbeston

Sprecher der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde